
* Лимит на снятие наличных денежных средств в устройствах Банка и сторонних банков, указанный в п.4, для клиентов, заключивших 

договор потребительского кредита (займа) с Банком в рамках программ кредитования «Кредит наличными», «Рефинансирование»  с 

условием перечисления денежных средств на счет банковской карты, выпущенной по данному тарифному плану, в течение 14 

календарных дней со дня выдачи потребительского кредита (займа) увеличивается до 5 000 000 руб. включительно единовременно/ в  

сутки/ в месяц, но не более суммы предоставленного потребительского кредита (займа).  

**Лимиты указаны для цифровых карт. Выпуск цифровых карт осуществляется только при наличии технической реализации со стороны 

Банка.  

 В данном документе представлено сокращенное описание Тарифного плана и условий Программы лояльности . Полное описание 

Тарифного плана доступно по ссылке, Программы лояльности по ссылке. 

Тарифный план «Карта» 

Тарифный план 1 – рубли РФ  

1 Плата за обслуживание: 

1.1 Обслуживание счета 199 руб. в месяц 

1.2 Обслуживание счета в случае выпуска дополнительной карты Бесплатно 

1.3 
Обслуживание счета в  случае выполнения одного из 
минимальных требований 

Бесплатно 

2 Комиссия за выдачу наличных денежных средств за счет собственных средств: 

2.1 В устройствах Банка, банка-партнера АО «АЛЬФА-БАНК» Бесплатно 

2.2 
В устройствах сторонних банков (без учета комиссии сторонних  
банков): 

 

2.2.1 При сумме операции до 30 000 руб. в месяц (включительно)  Бесплатно 

2.2.2 При сумме операции от  30 000 руб. в месяц 1,5% от суммы операции, но не менее 150 руб. 

3 
Комиссия за выдачу наличных денежных средств за счет кредитных средств (при условии установления 

Кредитного лимита по карте): 

3.1 В устройствах Банка 

4,5% от суммы операции, но не менее 250 руб. 
3.2 

В устройствах сторонних банков (без учета комиссии сторонних 

банков) 

4 
Лимит на снятие наличных денежных средств в устройствах Банка, а также в устройствах банка-партнера 

АО «АЛЬФА-БАНК и сторонних банков:* 

4.1 Суточный 10 000 руб.** / 500 000 руб. 

4.2 Месячный 100 000 руб.** /1 000 000 руб. 

5 
Комиссия Банка за перевод средств с карты Банка на карту другого банка с использованием карты или ее 
реквизитов за счет собственных средств: 

5.1 При сумме операции до 30 000 руб. (включительно). Бесплатно 

5.2 При сумме операции от 30 000 руб.  1,5% от суммы операции, но не менее 150 руб. 

6 
Комиссия Банка за перевод средств с карты Банка на карту другого банка с использованием карты или ее 
реквизитов за счет кредитных средств (при условии установления Кредитного лимита по карте): 

6.1 При любых условиях 4,5% от суммы операции, но не менее 250 руб. 

7 
Лимиты на переводы денежных средств, осуществляемые с использованием банковской карты (ее 

реквизитов) на банковские карты, электронные  кошельки: 

7.1 На одну операцию 500 000 руб. 

7.2 На сумму операций в сутки (по количеству – не более 5) 500 000 руб. 

7.3 На сумму операций в месяц (по количеству – не более 30) 1 000 000 руб. 

8 Смс-информирование: 

8.1 Комиссия (ежемесячно) 99 руб. 

9 Перевыпуск карты:  

9.1 Перевыпуск карты Бесплатно 

10 Программа лояльности: 

10.1 Повышенное вознаграждение (на сезонные категории) 5% 

10.2 Стандартное вознаграждение (другие категории) 1% 

10.3 Максимальная сумма кешбэка 2 000 руб. 

11.       Начисление % на остаток собственных средств (% годовых) 

11.1.    Начисление процентов на остаток собственных средств (% годовых)                                                    Не начисляются 

Минимальные требования бесплатного обслуживания (одно из условий): 

1. Сумма ежемесячных операций по оплате товаров и услуг 5 000 руб. и более 
2. Наличие действующего договора потребительского кредита (займа) в рамках программ «Кредит наличными», 

«Рефинансирование» или кредитного договора в рамках ипотечных программ кредитования 

3. Наличие действующего договора срочного банковского вклада на сумму более 100 000 руб. (или эквивалент указанной суммы в 
долл. США/евро) 

4. Наличие договора текущего банковского счета «Накопительный счет», среднемесячная сумма остатка в предыдущем месяце 
более 100 000 руб. (или эквивалент указанной суммы в долл. США/евро) 

5. На имя клиента выпущена карта МИР для целей получения пенсии 
6. Для клиентов, получающих заработную плату на карту АО «Банк ДОМ.РФ» в размере не менее 15 000 руб. в месяц  

7. Наличие счета эскроу (депонентов) в АО «Банк ДОМ.РФ» на дату списания комиссии 

https://domrfbank.ru/upload/medialibrary/004/Tarify_po_bankovskim_kartam.pdf
https://domrfbank.ru/upload/medialibrary/004/Programma_loyalnosti.pdf

